DISTRICT DU PUY DE DOME DE FOOTBALL

TARIFS SAISON 2020 - 2021

DROITS D’ENGAGEMENT

Cotisation district

Frais de gestion
Annuaires (3 obligatoires )
Annuaire supplémentaire

CHAMPIONNATS SENIORS
Départemental 1
Départemental 2
Départemental 3
Départemental 4
Départemental 5

FUTSAL
Championnat Futsal
Coupe Départemental Futsal

FOOTBALL ENTREPRISE

Championnat Football Entreprise
Challenge André BOSSIN

Coupe Complémentaire Foot Entreprise

COUPES

Coupe du Puy de D6me Gérard FAURE
Challenge Eugéne SENIQUETTE

Coupe U18

Coupe U15

Coupe Futsal U18 & U15 — Equipe Ligue
Coupe Futsal U18 & U15 — Equipe District

CHAMPIONNATS JEUNES
u.18

u.15

u.13

U.10 - U.11 (par équipe)
U.6-U.7//U.8-U.9

CHAMPIONNAT FEMININ
Football a 11

Football a 8

Championnat a 8 (plateaux)
Coupe Mireille VALENTIN

TARIFS

66 €
120 €
40 €
10€

117 €
112 €
106 €
98 €
90 €

70 €
20€

70 €
20€
20€

80 €
50 €
20€
20€
30€
20€

42 €
32€
31€
15€
10€

60 €
30€
13 €
20€

OFFERT




DISTRICT DU PUY DE DOME DE FOOTBALL TARIFS SAISON 2020-2021

FRAIS DIVERS TARIFS
Droits de réserve 35€
Droits de réclamation (aprés match) 70 €
Frais de dossier pour appel 120 €
1°" avertissement 9€
2%me gyertissement (dans les 3 mois) 18 €
3%me gvertissement (dans les 3 mois) 36 €
Exclusion 46 €
1¢ forfait 100 €
Forfait général 150 €
Forfait Coupe Seniors 100 €
Amende forfait ou forfait général intervenant dans les 3 200 €
derniéres rencontres d’'un championnat seniors

Absence de comparution (minimum) 60 €
Absence de comparution si instruction (minimum) 100 €
Absence a I’Assemblée Générale de fin de saison 80 €
Absence a I’Assemblée Générale d’automne 80 €
Veeu non soutenu a I’Assemblée générale 50 €
Tournoi sans autorisation 32¢€
Licence manquante 6€
Absence n° de licence 6 €
Mention d’un n° de licence pour un non licencié 50 €
Fonction non tenue 17 €

FEUILLES D’ARBITRAGE -

FMI non transmise avant lundi 0h00 25€
Adressée hors délai 25 €
Non conforme 25 €
Envoyée a la Ligue 25€

AMENDES FOOT FEMININ —

Futsal (apres inscription) 50 €
Rassemblement final (aprés inscription) 50 €
Journée Plateau Foot a 8 50 €

AMENDES FOOT D’ANIMATION -

Absence ou forfait sur plateau excusé 10€
Absence ou forfait sur plateau non excusé 20€
Absence sur journée festive (apres inscription) — Hors 20 €
Journée des Débutants

Non renvoi de la feuille de plateau (au plus tard le jeudi 25 €
au District)

Absence réunion Foot d’Animation 25 €
Absence n° de licence sur feuille de match 6€
Plateau annulé sans avertir le District 25€
Non-respect du réglement du Foot d’Animation 20€
Joueur non licencié inscrit sur la feuille de match 20 €
Absence de composition d’équipe sur feuille de match 30€
Absence Journée des Débutants (non inscrit ou non 50 €

présent)



